
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 травня 2016 року м. Кривий Ріг № 247

⌐                                                    ¬

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 26. 04. 1996 № 458 «Про комісії
для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни
відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити комісію виконкому районної у місті ради для розгляду
питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно до
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».

2. Затвердити:
2. 1 склад комісії виконкому районної у місті ради для розгляду питань,

пов’язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», що
додається;

2. 2 Положення про комісію виконкому районної у місті ради для
розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни
відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», що додається.

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 15. 12. 2010 № 576 «Про утворення комісії виконкому районної у
місті ради для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника
війни відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами
від 18. 05. 2011 № 229 «Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконкому
районної у місті ради від 15. 12. 2010 № 576 «Про утворення комісії виконкому
районної у місті ради для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу
учасника війни відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального захисту» затвердження її складу та  Положення про неї»,

Про утворення комісії виконкому районної у місті ради для розгляду
питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно
до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального

захисту», затвердження її складу та Положення про неї»



2
від 17 жовтня 2012 року № 399 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року № 576 «Про
утворення комісії виконкому районної у місті ради для розгляду питань,
пов’язаних із встановленням статусу учасника війни  відповідно до Закону
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
затвердження її складу та  Положення про неї», від  19 червня 2013 року № 196
«Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від
15 грудня 2010 року № 576», від 29 серпня 2013 року № 319, від 16 жовтня
2013 року № 376, від 15 січня 2014 року № 6 «Про внесення змін  до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року № 576»,
від 16 квітня 2014 року № 135 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року № 576»,
від 18 лютого 2015 року № 41 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 грудня 2010 року № 576 «Про
утворення комісії виконкому районної у місті ради для розгляду питань,
пов’язаних із встановленням статусу учасника війни  відповідно до Закону
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
затвердження її складу та  Положення про неї», від 19 серпня 2015 року № 292
«Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 15. 12. 2010  № 576 «Про утворення комісії виконкому районної у місті ради
для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни
відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», затвердження її складу та  Положення про неї».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення  (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


